

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก รูปตัวยู แบบมีฝาปิด สายถนนกลางบ้าน บ้านหัวฝาย หมู่ที่ ๓ ตำบลผางาม อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลผางาม อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒,๒๒๖,๘๕๗.๘๘ บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก รูปตัวยู แบบมีฝาปิด สายถนนกลางบ้าน บ้านหัวฝาย หมู่ที่ ๓ ขนาดกว้าง ๐.๗๐ เมตร ลึก ๐.๗๐ เมตร ยาว ๕๒๔.๐๐ เมตร จุดเริ่มต้นโครงการ บ้านเลขที่ ๒๕๐ บ้านนายปัน ธรรมสอน ละติจูด ๑๙.๙๒๔๐๖๐ ลองจิจูด ๑๐๐.๐๗๔๑๐๑ จุดสิ้นสุดโครงการ บ้านเลขที่ ๓๘ บ้านนายอืด ตู๋อ้าย ละติจูด ๑๙.๙๒๘๕๙๑ ลองจิจูด ๑๐๐.๐๗๓๗๒๒ พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวน ๑ ป้าย และป้ายโครงการจำนวน ๑ ป้าย รายละเอียดปรากฏตามแบบที่ อบต.ผางาม กำหนด
๕. ราคากลางคำนวณ วันที่ ๓๐ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๒,๒๗๔,๙๓๘.๗๗ บาท (สองล้านสองแสนเจ็ดหมื่นสี่พันเก้าร้อยสามสิบแปดบาทเจ็ดสิบเจ็ดสตางค์)
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลาง จำนวน ๒ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายภูวไนย เชื้อนแก้ว	นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ	ประธานกรรมการ
๗.๒ นางสาววรรณิศา แสงโรจน์	เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน	กรรมการ
๗.๓ นายพนา วงศ์ตะวัน	ผู้ช่วยนายช่างเขียนแบบ	กรรมการ

แบบฟอร์มรับ เปรียบเทียบราคาหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยูแบบมีฝาดเปิด สายถนนกลางบ้าน หมู่ที่ 3 บ้านหัวฝาย ตำบลนางาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนางาม/องค์การบริหารส่วนตำบลนางาม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานวางระบายน้ำ 1.1. วางระบายน้ำ 1.2. งานฝังวางระบายน้ำ	เมตร	1524.000	2,484.67	1,301,967.08	1.3822	3,434.31	1,799,578.89
2	1.2.1. ฝังวางระบายน้ำ 1.2.2. งานป้ายโครงการ	ผ	1,277.000	261.67	334,452.59	1.3822	361.68	461,865.70
3	1.2.2.1. ป้ายโครงการ 2. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	ป้าย	1.000	7,158.29	7,158.29	1.3822	9,894.18	9,894.18
รวมราคากลาง								2,274,938.77

แบบฟอร์ม เปรียบเทียบราคาากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างระบบยาน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กในตัวแบบมีฝาปิด สายถนนกลางงาน หมู่ที่ 3 บ้านหัวฝาย ตำบลพางาม ดायวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลพางาม/องค์การบริหารส่วนตำบลพางาม


(พนา วงศ์ตะวัน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

